va
JUSTIÇA ELEITORAL |

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 448/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo

art.16, inc. XIX, do Regimento Interno do
Tribunal,

RESOLVE:

Lotar, a partir desta data, a servidora requisitada
GEZILDA RIBEIRO DA MOTA LOIOLA, no Cartório Eleitoral da 136º
Zona, com sede nesta capital.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 30 (trinta) dias de maio de 2004.

Desembargador JOSÉ LE
Presid

fenda da JºZ.e.: Lsenao da I3G2.€-:

Td es 5 A ED O! 004
2: SIM,

O)-07-0%